ifade edilmektedir. Bu yarışın sonucunda ise devletin memnun kalmadığı, araçların birçok

eksiklerinin çıktığı görülmektedir. Devletin ürettiği araçların bekleneni karşılayamaması üzerine

teşvik için bütün ülke çapında çalışmaların başladığı belirtilmektedir.

15 Osman Senai, “Yaverler”, Asker, S. 1, 21 Ağustos 1324/3 Eylül 1908, s.18.

Bu

sebeple şube memurlarının, mes’uliyet altına girmemek için, bir araya gelip de müzakere ve münakaşa ile

sürüncemede bırakılmaları mümkün olamaz. Bundan dolayı dairede herkes yaptığı işten bizzat mes’ul olur

16 Osman Senai, “Almanya’da Harbiye Nezareti” Asker, S. 1, 21 Ağustos 1324/3 Eylül 1908, s. 23-24.